commisso cum eis equeslri proeiio, felici ac prospero

eventu dimicavii • ; nain magno eorum numero in-

tcrfeeto, caeteris ' in diversa fugatis, vietor ad pa-

trem Wormaciam reversus est. Rex autem, con-

gregato iterum exercilu, in Saxoniam profectus est,

( elebratoque in casti is nalalicio Domini die super

Ambram c fluvium in pago Hueltagoe 8 *. iuxta

caslrum Saxonum quod diciiur Skidrobuig ' «, ad

locum vocabulo 10 Rinii ", in quo 1! Wisura et Wa-

gnfurd ' ( et inde ad Scahiningi !
, ibique con-

ventionem faclam 3
, reversus cst in Franciam l

supradictus gloriosus rex. Westfalai vero voluerunt

se eongregare ad Lippiam. • Quo auditu a 9 supra-

dicto tilio domni Caroli regis, obviam eis acressit T

una cum scara quae cum eo dimissa fuit, in pago

qui dicitur Dragini 8
, ct inierunt bellum. Auxi-

liante Domino, domnus Carolus, filius • magni rcgis

Caroli, victor exlitit una cumFrancis, multis Saxo-

nibus intcrfectis. Volenle Deo, inlaesus remeavil ad

genitorem suum in Wormaciam civilalem : ibique 10

iniio consilio cum Francis, ut ilerum liieme " tem-

pore iter fecissct " supradictusdomnus rex in Saxo-

niam; quod ita ct faetum est. Et celebravit natalem

larna M confluunl, populaluindus accessit. Cuin- B Domini iuxta Skidrioburg " in pago Waizzagawipopi

que '* eum ulterius progredi tam hiemalis temporis

asperilas quam aquarum inundalio prohibcret,

Aeresburgum castrum " in hiberna coucessit.

DCCLXXXV.
Cum ibi hiemare dccrevisset , accilis atque addu-

ctis ad se uxore ac 16
iiberis, relictoque " cum eis in

eodem caslro 18
satis fido ac lirmo prae^idio , ipse

ciiiii expedita inanu ad Saxonum pagos vastandos

ac villas diripiendas egrcssus, inquielani salis bie-

inem, ubique discuirendo el cuncla caedibus aique

incendiis permiscendo, tain per seipsum, quam per

duces quos miserat , Saxonibus reddidit. Cumque

buiusmodi vastationibus per totiiin hiberni tempo-

ris spatium " omnes fere Saxonum regiones ingenli

" super (luvitim Ambra " in villa Liudihi " s. Kl

inmutavit se nuinerus annorum in

DCCLXXXV.
Tunc domnns Carolus rex " snpradictum iter pera-

gens, usque ad Riinic " pcrvcnil super fluvinm Wi-

sora ", ubi confluit Wabarma !0
». El propler ni-

mias sl inundationes !! aipiarum inde revcrsus est

Aeresburgiiin ,3
: uxorem suam domiiam Fastrada-

nem 2 * reginam t na cuni filiis et filiabus suis ad se

venire iussil. llii tota hicme resedens ", et ibi pa-

scha iam fatus excellentissimus rcx celebravit. Et

dum ibi residcrel, imiltotiens scara ** misit, et per